
Wyniki konkurencji

1MILA  Poznań

POZNAŃ, 15 września 2024

Sztafety 4x400m

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko KategoriaMiasto Wynik

Seria 1  Start: 24-09-15   14:26:15

1 102 1 DREAM rodzinna 6:19.17 rodzinna_OPEN-Poznań

2 108 1 NOWAKYTEAM rodzinna 6:21.28 rodzinna_OPEN-Pobiedziska

3 105 1 KOROWAJKI rodzinna 6:26.57 rodzinna_OPEN-Poznań

4 107 1 MOTYLE rodzinna 7:08.17 rodzinna_OPEN-Poznań

5 104 1 GOTOWI rodzinna 7:18.88 rodzinna_OPEN-Poznań

103 1 TARYFIORZE rodzinna DNSPoznań

101 1 BACSKŁAD rodzinna DNSChyby

106 1 WASZKI rodzinna DNSPoznań

Seria 2  Start: 24-09-15   14:37:27

1 203 II 1 Figle rodzinna 5:26.92 rodzinna_OPEN-Poznań

2 204 Team 1 Psotka rodzinna 5:51.41 rodzinna_OPEN-Borówiec

3 205 Pe 1 Pedro rodzinna 6:19.43 rodzinna_OPEN-Gruszczyn

4 207 TEAM 1 KICKI rodzinna 6:28.80 rodzinna_OPEN-Krzyszkowo

5 206 Team 1 Urbański rodzinna 6:30.21 rodzinna_OPEN-Poznań

6 201 Świnki 1 Dzikie rodzinna 6:34.42 rodzinna_OPEN-Poznan

202 1 Mejdej rodzinna DNSDąbrówka

Seria 3  Start: 24-09-15   17:34:04

1 303 1 POSiR mieszana 4:34.41 mieszana_OPEN-Poznań

2 301 HERNIKA 1 MYSZKI mieszana 4:59.10 mieszana_OPEN-Poznań

3 302 EVsport 1 Team mieszana 5:20.53 mieszana_OPEN-Poznań

4 305 1 Bestin. mieszana 5:43.39 mieszana_OPEN-Poznań

5 306 Squad 1 Muffin mieszana 6:34.32 mieszana_OPEN-Poznań

6 307 Team 1 Siekierki mieszana 6:34.42 mieszana_OPEN-Leszno

304 1 Ptysie mieszana DNSSwarzędz

Seria 4  Start: 24-09-15   17:46:01

1 406 1 KOCURY mieszana 5:25.60 mieszana_OPEN-Rożnowo

2 405 1 PRT3 mieszana 5:31.17 mieszana_OPEN-Pobiedziska

3 401 1 NARAMKI mieszana 5:39.21 mieszana_OPEN-Poznań

4 403 1 PRT1 mieszana 5:48.67 mieszana_OPEN-Pobiedziska

5 402 Warriors 1 Witnica mieszana 5:51.31 mieszana_OPEN-Poznań

6 404 1 PRT2 mieszana 5:53.20 mieszana_OPEN-Pobiedziska

Seria 5  Start: 24-09-15   18:02:42

1 501 MILA 1 1 mieszana 4:10.40 mieszana_OPEN-Warszawa

2 504 WB 1 1 GB mieszana 4:34.61 mieszana_OPEN-Poznań

3 508 I 1 MT mieszana 4:49.28 mieszana_OPEN-Poznań

4 502 SMERFETKI 1 EKIPA mieszana 4:57.01 mieszana_OPEN-Poznań

5 507 II 1 MT mieszana 5:07.47 mieszana_OPEN-Poznan

6 505 1MILĘ! 1 KOCHAMY mieszana 5:20.32 mieszana_OPEN-Poznań

7 506 III 1 MT mieszana 5:28.89 mieszana_OPEN-Poznań

8 503 WB 2 1 GB mieszana 6:34.12 mieszana_OPEN-Poznań

Seria 6  Start: 24-09-15   18:17:56

1 606 ACHILLES LESZNO 1 UKS damska 4:18.11 damska_OPEN-1Leszno

2 602 girls 1 MT damska 4:50.78 damska_OPEN-2Poznań

3 604 Triathlon 1 Koszal damska 4:52.07 damska_OPEN-3Lubomyśle

4 605 Biegają 1 Kobiety damska 4:58.97 damska_OPEN-4Poznań
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5 607 Team 1 Ziółkowska damska 5:05.23 damska_OPEN-5Puszczykowo

6 603 girls 1 international damska 5:29.90 damska_OPEN-6Berlin

7 601 Biegają 2 1 Kobiety damska 5:45.14 damska_OPEN-7Poznań

Seria 7  Start: 24-09-15   18:29:24

1 702 Achilles Leszno 1 UKS męska 3:49.80 męska_OPEN-1Leszno

2 703 1 MT męska 3:53.76 męska_OPEN-2Poznan

3 709 Team 1 Ziółkowska męska 4:13.16 męska_OPEN-3Poznań

4 701 1 4xM męska 4:17.34 męska_OPEN-4Czapury

5 707 POZNAŃ 1 PVE męska 4:21.93 męska_OPEN-5Poznań

6 708 1 inmarketing męska 4:27.62 męska_OPEN-6Poznań

7 705 wilcy 1 Młodzi męska 4:43.56 męska_OPEN-7Poznań

8 706 bez Pań 1 Figle mieszana 4:46.12 mieszana_OPEN-Poznań

9 704 1 INMARKETING! męska 6:02.02 męska_OPEN-8Poznań
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WYNIKI WG KATEGORII

Sztafety 4x400m

KATEGORIA: damska
1 Seria 6 ACHILLES LESZNO 1 UKS Leszno 4:18.111

2 Seria 6 girls 1 MT Poznań 4:50.782

3 Seria 6 Triathlon 1 Koszal Lubomyśle 4:52.073

4 Seria 6 Biegają 1 Kobiety Poznań 4:58.974

5 Seria 6 Team 1 Ziółkowska Puszczykowo 5:05.235

6 Seria 6 girls 1 international Berlin 5:29.906

7 Seria 6 Biegają 2 1 Kobiety Poznań 5:45.147

KATEGORIA: męska
1 Seria 7 Achilles Leszno 1 UKS Leszno 3:49.801

2 Seria 7 1 MT Poznan 3:53.762

3 Seria 7 Team 1 Ziółkowska Poznań 4:13.163

4 Seria 7 1 4xM Czapury 4:17.344

5 Seria 7 POZNAŃ 1 PVE Poznań 4:21.935

6 Seria 7 1 inmarketing Poznań 4:27.626

7 Seria 7 wilcy 1 Młodzi Poznań 4:43.567

8 Seria 7 1 INMARKETING! Poznań 6:02.029

KATEGORIA: mieszana
1 Seria 5 MILA 1 1 Warszawa 4:10.401

2 Seria 3 1 POSiR Poznań 4:34.411

3 Seria 5 WB 1 1 GB Poznań 4:34.612

4 Seria 7 bez Pań 1 Figle Poznań 4:46.128

5 Seria 5 I 1 MT Poznań 4:49.283

6 Seria 5 SMERFETKI 1 EKIPA Poznań 4:57.014

7 Seria 3 HERNIKA 1 MYSZKI Poznań 4:59.102

8 Seria 5 II 1 MT Poznan 5:07.475

9 Seria 5 1MILĘ! 1 KOCHAMY Poznań 5:20.326

10 Seria 3 EVsport 1 Team Poznań 5:20.533

11 Seria 4 1 KOCURY Rożnowo 5:25.601

12 Seria 5 III 1 MT Poznań 5:28.897

13 Seria 4 1 PRT3 Pobiedziska 5:31.172

14 Seria 4 1 NARAMKI Poznań 5:39.213

15 Seria 3 1 Bestin. Poznań 5:43.394

16 Seria 4 1 PRT1 Pobiedziska 5:48.674

17 Seria 4 Warriors 1 Witnica Poznań 5:51.315

18 Seria 4 1 PRT2 Pobiedziska 5:53.206

19 Seria 5 WB 2 1 GB Poznań 6:34.128

20 Seria 3 Squad 1 Muffin Poznań 6:34.325

21 Seria 3 Team 1 Siekierki Leszno 6:34.426

Seria 3 1 Ptysie Swarzędz DNSDNS

KATEGORIA: rodzinna
1 Seria 2 II 1 Figle Poznań 5:26.921

2 Seria 2 Team 1 Psotka Borówiec 5:51.412

3 Seria 1 1 DREAM Poznań 6:19.171

4 Seria 2 Pe 1 Pedro Gruszczyn 6:19.433

5 Seria 1 1 NOWAKYTEAM Pobiedziska 6:21.282

6 Seria 1 1 KOROWAJKI Poznań 6:26.573

7 Seria 2 TEAM 1 KICKI Krzyszkowo 6:28.804

8 Seria 2 Team 1 Urbański Poznań 6:30.215

9 Seria 2 Świnki 1 Dzikie Poznan 6:34.426

10 Seria 1 1 MOTYLE Poznań 7:08.174

11 Seria 1 1 GOTOWI Poznań 7:18.885

Seria 1 1 BACSKŁAD Chyby DNSDNS

Seria 1 1 WASZKI Poznań DNSDNS
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Seria 1 1 TARYFIORZE Poznań DNSDNS

Seria 2 1 Mejdej Dąbrówka DNSDNS

WYNIKI W KATEGORII OPEN

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Kategoria Miasto Wynik

OPEN damska

1 Seria 6 ACHILLES LESZNO 1 UKS damska Leszno 4:18.111

2 Seria 6 girls 1 MT damska Poznań 4:50.782

3 Seria 6 Triathlon 1 Koszal damska Lubomyśle 4:52.073

4 Seria 6 Biegają 1 Kobiety damska Poznań 4:58.974

5 Seria 6 Team 1 Ziółkowska damska Puszczykowo 5:05.235

6 Seria 6 girls 1 international damska Berlin 5:29.906

7 Seria 6 Biegają 2 1 Kobiety damska Poznań 5:45.147

OPEN męska

1 Seria 7 Achilles Leszno 1 UKS męska Leszno 3:49.801

2 Seria 7 1 MT męska Poznan 3:53.762

3 Seria 7 Team 1 Ziółkowska męska Poznań 4:13.163

4 Seria 7 1 4xM męska Czapury 4:17.344

5 Seria 7 POZNAŃ 1 PVE męska Poznań 4:21.935

6 Seria 7 1 inmarketing męska Poznań 4:27.626

7 Seria 7 wilcy 1 Młodzi męska Poznań 4:43.567

8 Seria 7 1 INMARKETING! męska Poznań 6:02.029

OPEN mieszana

1 Seria 5 MILA 1 1 mieszana Warszawa 4:10.401

2 Seria 3 1 POSiR mieszana Poznań 4:34.411

3 Seria 5 WB 1 1 GB mieszana Poznań 4:34.612

4 Seria 7 bez Pań 1 Figle mieszana Poznań 4:46.128

5 Seria 5 I 1 MT mieszana Poznań 4:49.283

6 Seria 5 SMERFETKI 1 EKIPA mieszana Poznań 4:57.014

7 Seria 3 HERNIKA 1 MYSZKI mieszana Poznań 4:59.102

8 Seria 5 II 1 MT mieszana Poznan 5:07.475

9 Seria 5 1MILĘ! 1 KOCHAMY mieszana Poznań 5:20.326

10 Seria 3 EVsport 1 Team mieszana Poznań 5:20.533

11 Seria 4 1 KOCURY mieszana Rożnowo 5:25.601

12 Seria 5 III 1 MT mieszana Poznań 5:28.897

13 Seria 4 1 PRT3 mieszana Pobiedziska 5:31.172

14 Seria 4 1 NARAMKI mieszana Poznań 5:39.213

15 Seria 3 1 Bestin. mieszana Poznań 5:43.394

16 Seria 4 1 PRT1 mieszana Pobiedziska 5:48.674

17 Seria 4 Warriors 1 Witnica mieszana Poznań 5:51.315

18 Seria 4 1 PRT2 mieszana Pobiedziska 5:53.206

19 Seria 5 WB 2 1 GB mieszana Poznań 6:34.128

20 Seria 3 Squad 1 Muffin mieszana Poznań 6:34.325

21 Seria 3 Team 1 Siekierki mieszana Leszno 6:34.426

Seria 3 1 Ptysie mieszana Swarzędz DNSDNS

OPEN rodzinna

1 Seria 2 II 1 Figle rodzinna Poznań 5:26.921

2 Seria 2 Team 1 Psotka rodzinna Borówiec 5:51.412

3 Seria 1 1 DREAM rodzinna Poznań 6:19.171

4 Seria 2 Pe 1 Pedro rodzinna Gruszczyn 6:19.433

5 Seria 1 1 NOWAKYTEAM rodzinna Pobiedziska 6:21.282

6 Seria 1 1 KOROWAJKI rodzinna Poznań 6:26.573

7 Seria 2 TEAM 1 KICKI rodzinna Krzyszkowo 6:28.804

8 Seria 2 Team 1 Urbański rodzinna Poznań 6:30.215

9 Seria 2 Świnki 1 Dzikie rodzinna Poznan 6:34.426

10 Seria 1 1 MOTYLE rodzinna Poznań 7:08.174
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  Legenda:

DNS -nie wystartował

11 Seria 1 1 GOTOWI rodzinna Poznań 7:18.885

Seria 1 1 BACSKŁAD rodzinna Chyby DNSDNS

Seria 1 1 WASZKI rodzinna Poznań DNSDNS

Seria 1 1 TARYFIORZE rodzinna Poznań DNSDNS

Seria 2 1 Mejdej rodzinna Dąbrówka DNSDNS
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